АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации Первомайского района

Оренбургской области от 10.11.2021

№1048-п «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального

образования Первомайский район

Оренбургской области»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-

ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства,

торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской

области от 15.06.2020 № 141 «Об утверждении порядка разработки и

утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Оренбургской области»:

1. Внести в приложение постановления администрации Первомайского

района Оренбургской области от 10.11.2021 № 1048-п «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Первомайский район Оренбургской области» (в

редакции постановлений администрации Первомайского района

Оренбургской области от 31.05.2022 № 614-п, от 09.06.2022 № 663-п, от

16.06.2022 № 686-п, от 23.06.2022 № 710-п, от 14.10.2022 № 1196-п, от

23.03.2023 № 375-п, от 06.12.2023 № 1441-п, от 02.02.2024 № 104-п, от

14.05.2024 № 537-п, от 05.06.2024 № 635-п, от 04.12.2024 № 1374-п) (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1.Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования Первомайский муниципальный

район Оренбургской области (далее – схема) дополнить новой строкой 14

следующего содержания:

14 п.

Первомайский,

земельный

участок

расположен в

северо-

восточной

части

кадастрового

квартала

56:22:0601010

Дого

вор

на

разме

щени

е

НТО

1.Х= 1273358,52

Y= 443205,37

2.Х= 1273263,43

Y= 443206,27

3.Х= 1273264,12

Y= 443202,33

4.Х= 1273259,21

Y= 443201,43

1.Х= 1273358,52

Y= 443205,37

20

кв.

м.

Круг

логод

ично

е

Торг

овый

пави

льон

Сеть

быстро

го

питани

я

Не

использу

ется

(планир

уемый к

размеще

нию

5

лет

Государ

ственная

неразгра

ниченна

я

собствен

ность

1.2.Строки схемы с 14-29 считать строками 15-30 соответственно.

2. Отделу по экономике, планированию, торговле и

предпринимательству администрации Первомайского района Оренбургской

области в установленные форме и сроки направить настоящее постановление

в министерство сельского хозяйства, торговли, пищевой и перерабатывающей

промышленности Оренбургской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования Первомайский район Оренбургской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Первомайского района

Оренбургской области                                                                      А.Б. Васильев

Разослано: заместителю главы администрации Первомайского района

Оренбургской области по оперативному управлению;  заместителю главы

администрации Первомайского района Оренбургской области по

экономическому развитию; главный специалист комитета по управлению

имуществом района и земельным отношениям администрации Первомайского

района Оренбургской области; начальнику отдела архитектуры,

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

администрации Первомайского района Оренбургской области; главному

специалисту отдела по экономике, планированию, торговле и

предпринимательству администрации Первомайского района Оренбургской

области; редакции газеты «Причаганье» Первомайскому филиалу АО «РИА

«Оренбуржье»